
698819-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 698819-2024 - Výsledok

Rakúsko – Drahokamy a polodrahokamy; pemza; šmirgeľ; prírodné brúsivá; ostatné nerasty 
a vzácne kovy – Abruf "Hämatit" in Dynamisches Beschaffungssystem für „Edelsteine, 
Halbedelsteine, Schmucksteine und Perlen“
OJ S 223/2024 15/11/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Münze Österreich Aktiengesellschaft
E-mail: einkauf@muenzeoesterreich.at
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejný podnik
Činnosť verejného obstarávateľa: Hospodárske záležitosti

2. Postup

Postup
Názov: Abruf "Hämatit" in Dynamisches Beschaffungssystem für „Edelsteine, Halbedelsteine, 
Schmucksteine und Perlen“
Opis: Abruf "Hämatit" in Dynamisches Beschaffungssystem für „Edelsteine, Halbedelsteine, 
Schmucksteine und Perlen“
Identifikátor postupu: c8504f1e-55c5-4da0-9afd-f26504cfe199
Interný identifikátor: G25144875
Druh postupu: Užšia súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 14520000 Drahokamy a polodrahokamy; pemza; šmirgeľ; prírodné 
brúsivá; ostatné nerasty a vzácne kovy

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-5763
Názov: Abruf "Hämatit" im Vergabeverfahren Dynamisches Beschaffungssystem für 
„Edelsteine, Halbedelsteine, Schmucksteine und Perlen“
Opis: Abruf "Hämatit" im Vergabeverfahren Dynamisches Beschaffungssystem für „Edelsteine, 
Halbedelsteine, Schmucksteine und Perlen“
Interný identifikátor: 8

Účel
Druh zmluvy: Dodávky

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/698819-2024
mailto:einkauf@muenzeoesterreich.at


698819-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

Hlavná klasifikácia (cpv): 14520000 
Drahokamy a polodrahokamy; pemza; šmirgeľ; prírodné brúsivá; ostatné nerasty a vzácne 
kovy

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Wien (AT130)
Krajina: Rakúsko

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: Die Abmessungen befinden sich im vorgegebenen Toleranzbereich

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 8

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: Die Intensität der typischen Farbe des Schmucksteins
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 5
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: Mit freiem Auge ist am Schliff bzw. Form des Schmucksteins keine Unregelmäßigkeit zu 
erkennen

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 4

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: Der Farbunterschied der Schmucksteine im Lot ist so gering, dass die Farbe aller 
Schmucksteine immer noch als typische Farbe dieser Varietät angesehen werden kann.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 3

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: Supplychain Riskmanagement
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 10
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: Bewertungsrelevanter Gesamtpreis Hämatit

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 70

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: 
Dynamický nákupný systém, použiteľný len kupujúcimi uvedenými v tomto oznámení
Elektronická aukcia: nie



698819-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Bundesverwaltungsgericht

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 514 400,00 EUR

Identifikátor časti výsledku: LOT-5763
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: Impexco GmbH
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: Abruf "Hämatit"
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-5763
Hodnota ponuky: 24 800,00 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: Abruf "Hämatit"
Názov: Abruf "Hämatit"
Dátum uzavretia zmluvy: 12/09/2024
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: nie

8. Organizácie

ORG-3806
Úradný názov: Münze Österreich Aktiengesellschaft
Registračné číslo: 9110015339260
Poštová adresa: Am Heumarkt 1
Mesto: Wien
PSČ: 1030
Krajina: Rakúsko
E-mail: einkauf@muenzeoesterreich.at
Telefón: +43 1717150
Internetová adresa: https://www.muenzeoesterreich.at/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-4280
Úradný názov: Bundesverwaltungsgericht
Registračné číslo: 9110008059823
Poštová adresa: Erdbergstraße 192-196
Mesto: Wien
PSČ: 1030
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Wien (AT130)
Krajina: Rakúsko
E-mail: einlaufstelle@bvwg.gv.at

mailto:einkauf@muenzeoesterreich.at
https://www.muenzeoesterreich.at
mailto:einlaufstelle@bvwg.gv.at


698819-2024 Page 4/4

8.1.

Telefón: +43 160149
Internetová adresa: https://www.bvwg.gv.at/
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-3123
Úradný názov: Impexco GmbH
Registračné číslo: DE149889450
Mesto: Idar-Oberstein
Krajina: Nemecko
E-mail: einkauf@muenzeoesterreich.at
Telefón: +43 1717150
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-5763

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 4a9f0149-90f9-41b7-899d-0910039ab91b  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 13/11/2024 15:03:00 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: nemčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 698819-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 223/2024
Dátum uverejnenia: 15/11/2024

https://www.bvwg.gv.at
mailto:einkauf@muenzeoesterreich.at

